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COLLAFLEX Shot płyn 1 fiolka 25 ml
 

Cena: 4,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 fiol. po 25 ml

Postać płyn

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSuplement diety Collaflex SHOT to suplement diety o smaku truskawkowym, w płynnej formie, zawierający hydrolizowany kolagen
typu I, który jest głównym komponentem ścięgien i więzadeł oraz kompleks Collatrin® dostarczający składników występujących w
tkance chrzęstnej. Ponadto, produkt zawiera witaminę C i D oraz mangan i miedź.Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu
w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości oraz chrząstki. Mangan przyczynia się do utrzymania zdrowych kości oraz
pomaga w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych. Z kolei mangan oraz witamina C pomagają w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym. Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych. Natomiast witamina C, mangan oraz miedź
przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz w
prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.Sposób użyciaOsoby dorosłe – 1 fiolka (25 ml) dziennie.Wstrząsnąć przed spożyciem. Produkt
gotowy do spożycia bezpośrednio z fiolki, bez konieczności rozcieńczania w innych płynach. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia.SkładWoda, hydrolizowany kolagen typu I, stabilizator: glicerol, fruktoza, sproszkowany koncentrat soku z buraka
ćwikłowego, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromat, kwas L-askorbinowy (witamina C), Collatrin® (zhydrolizowane składniki
macierzy międzykomórkowej tkanki chrzęstnej: kolagen typu II, siarczan chondroityny, kwas hialuronowy), substancja konserwująca:
benzoesan sodu, substancja konserwująca: sorbinian potasu, glukonian manganu (mangan), substancja słodząca: sukraloza, glukonian
miedzi (II) (miedź), cholekalcyferol (witamina D).
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